Vinicius da Silva – Produções – ME, inscrita no CNPJ nº.
12.650.672/0001-21,  com sede  na  Rua  João  Vergílio  de
Paula Neto, 444, Sala 02, Centro, Atalaia - PR, na condição
de  empresário  exclusivo,  para  apresentação  da  atração
artística “Banda Brasil 2000”, no valor de R$ 190.000,00
(cento  e  noventa  mil  reais),  objetivando  os  festejos
carnavalescos, a serem realizados no período de 10 a 13 de
fevereiro de 2024. Base legal:  inc. II,  do art.  74, da Lei
Federal 14.133/21. Castilho – SP, 02 de fevereiro de 2024.
Paulo Duarte Boaventura. Prefeito.